

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LOHÄRADS IDROTTSFÖRENING 2010.

Styrelsen får till Lohärads Idrottsförenings årsmöte avgiva följande berättelse för verksamhetsåret 2010.

Föreningen har hållit 5 st protokollförda styrelsesammanträden.

Antalet medlemmar för 2010 är ca: 200st.

Styrelsen för 2010 har haft följande sammansättning.

Ordf.-Tommy Williamsson, vice ordf.- Thomas Henriksson, kassör-Inga Britt Johansson, sekr.- Hans Karlsson, ordinarie ledamöter- Christer Mesch, Ronny Alfonsson, Ulf Broman, suppleang- Joakim Söderhäll.

FOTBOLLSÅRET 2010

Senior verksamheten inleddes med träning i början av januari, som under vårsäsongen leddes av Basse Nordberg.

Under sommaren och höstsäsongen övertogs träningsledarskapet av Nick Holmgren och Mattias Andersson i form av spelande tränare.

Den 20:e februari deltog Lohärad/Estuna IF med 2st lag i Eckerölinjen-cup där båda lagen kvalificerade sig till kvartsfinal. Men där tog det stopp. Segrare i denna cup blev Grisslehamn SK.

Lohärad/Estuna IF:s seniorlag har under 2010 del-tagit i seriespel med A-lag i div. 6, och med B-lag i reservlagserie.

Likt föregående år med svag inledning av säsongen resultatmässigt, för att sedan under hösten avsluta starkare vilket gav A-laget en mittenplacering i serietabellen vid avslut.

Med den positiva trenden i ryggen från hösten 2009 anmäldes till 2010 även deltagande i reservlagsserie, efter att varit i träda under 2009.

Man kan väl sammanfatta det såsom att den positiva utvecklingen kom av sig en del när det väl drog ihop sig till matchdeltagande.

Med stor möda, pga få deltagare, genomfördes dock B-lags verksamheten, men till nästa år, 2011, är det mycket tveksamt att anmäla deltagande.

Tommy Larsson och Basse Nordberg tar över vinterträningen inför 2011 och med Tommy Williamsson som lagledare.

UNGDOMSVERKSAMHET

Föreningen har under 2010 bedrivit ungdomsverksamhet av bred karaktär på Björkhaga och deltagit i och arrangerat flertal läger och cuper för ungdomar i årskullar födda 1997-2001.

Christer Mesch har även haft verksamhet på Vargheden i Norrtälje för en barngrupp födda 2003-2005.

P-97 har haft 11-mannalag i samarbete med Roslagsbro IF.

Peter Hepp och Peter Carlhem har tränat och coachat laget.

P-98 har haft 9-mannalag. Också det i samarbete med Roslagsbro IF.

Christer Mesch och Joakim Söderhäll har skött verksamheten.

P-99 har deltagit med 2st lag. 1st 9-mannalag och 1st 7-mannalag.

Christer Mesch, Joakim Söderhäll, Challe Laprasit och Linus Temrin har tränat och matchat denna grupp.

P-00 har sysselsatt 2st 7-mannalag under ledning av Jessica Jading, Ulf Broman och Per Gunnarsson.

P-01 har haft 5-mannalag som letts av Patrik Olsson och Sara Lindberg.

Pojklag P-00 har arrangerat 2st cuptävlingar i Roslagsskolan, den 20/2 och 11/12.

P-99 har arrangerat cup i Roslagsskolan 28/2 och i Rådmansöhallen 5/12.

De har även framgångsrikt deltagit i flera cuper, bl.a. AIK Elit cup 13/6 och AIK Golden Cup 12/12.

De titulerar sig som vinnare av Ljusdalsposten cup, 99:an cup, Täbyblixten och Trettondagscupen.

Man spelade också till sig en hedrande 4:e plats i DM Futsal i P-98- serie.

P-97 avslutade hösten med cuparrangemang vid Björkhaga den 10/10.

Utförligare information om verksamheten och presentation av ungdomslagen finns även att tillgå på vår hemsida, www.laget.se

BORDTENNIS

Föreningen har under säsongen 2009-2010 deltagit i seriespel med 2st Oldboyslag i Oldboys klass 2 och ett seniorlag i seriespel div 5 östra.

Verksamheten bedrivs vid Lommarskolan i Norrtälje.

Seniorlaget placerade sig på plats 6 i sin serie. Oldboys lag 1 knep 2:a platsen och lag 2 kom på 9:e plats.

Till säsongen 2010/2011 har ett nyförvärv anlänt till pingislaget.

Han heter Torbjörn Tiussen, klass 1 spelare från Sundbyberg.

Lohärad IF har till Pernilla Pettersson överlämnat en minnespokal från sin bordtennis tid i föreningen.

Hon började som liten flicka spela bordtennis i Lohärads bygdegård och sedermera vid Skederid skolan i föreningens regi.

Hennes intresse, vilja och träning har lett till elitseriespel i Tyskland och Sverige och i damlandslaget, samt som förbundskapten för flicklandslaget.

MOTION

Föreningen har under året samarbetat med Lohärads församling, hembygdsföreningen och bygdegårdsföreningen och bl.a. arrangerat Allemanut i form av tipspromenad vid Björkhaga 26/9.

RETURPAPPER

Från och med 1/4-2010 upphörde föreningens 20-åriga verksamhet med pappersinsamling efter att avtalet med Norrtälje kommun upphört att gälla. Med en stor insats av returpappersmannarna insamlades ändock ca: 50 ton. Efter kontakt med Roslagsbostäder avtalades att från 1:april ombesörjer föreningen transport av inom bostadskvarter lämnat papper till papperscontainer. Så våra returpappersmannar bröderna Leif ,Ulf och Tommy Henriksson blev inte sysslösa och föreningen erhåller fortfarande bidrag till verksamheten från returpapper. Om än i mindre omfattning mot tidigare.

IDROTTSPLATSEN

Från 1:a april till 15:e oktober har spelats 62 matcher på Björkhaga, allt från 5-mannalag till 11-mannalag.

Därutöver bedrivits träningar så gott som varje vardagskväll.

Detta kräver en hel del underhåll av gräsytorna.

Tommy Henriksson har klippt planerna 1 gång i veckan och med hjälp av

Thomas Henriksson snyggat till och fyllt på med gårdsgrus på gångtytor.

Efter midsommar följde en längre torr och varm period som tog musten ur gräset på B-planen. Gräset återhämtades sig ej till höstsäsongen så den planen var ej bra under hösten. Åtgärder kan komma krävas under 2011.

Ett avbytarbås har byggts upp på nytt av Peter Hepp vid A-planen.

Återstår att bygga ett till 2011.

För det nya förrådet som tidigare anskaffats har gjutits betongplatta av Magnus Klintborg. Förrådet monterades sedan upp av Kjell Wahlgren, Henrik Maatson och Tommy Henriksson.

Återstår inredningsarbete, fasadarbete samt att riva bort det gamla förrådet.

Den 26/7 driftsattes så de nya solfångarna för uppvärmning av varmvatten till omklädningspaviljongen. Solfångarna klarade av att hålla varmt vatten under hela höstsäsongen utan tillskott av elpatron effekt.

I samband med driftsättningen av solfångaranläggningen togs även beslut att installera nytt vattenreningsfilter för att slippa problem med framförallt lukt och smak. Kjell Wahlgren erhöll uppdrag att ombesörja detta. Det blev mycket bra.

FESTLIGHETER M.M

Traditionsenligt arrangerades välbesökt midsommarfest vid Björkhaga. I och med årets midsommarfirande premiärrestes vår nya midsommarstång, som Tommy Henriksson valt ut och bearbetat från eget skogsbestånd. En verklig lättnad för våra stångresare som anfäktats av oro inför resningen, av vår gamla gistna flaggstång länge nog. Henrik Maatson bidrog likt tidigare år med diger leverans av ungbjörk för att kläda "Björkhaga" med dess faciliteter i midsommarskrud.

Ånyo tur med vädret så alla kunde roa sig utomhus med sång och danslekar ledda av systrarna Malin, Therese och Johanna Hansson Dahl, till musik framförd av våra trogna musikanter Kurt Tillman på dragspel, Hans Perkiö på fiol och Per-Olof Johansson gitarr. I övrigt bjöds tillfälle till tävlan i pilkastning, fiskdamm, chokladhjul, lotterier och bollek, för att sedan ta igen sig med korv, hembakt med kaffe eller egen picnic korg i det gröna.

Föreningen medverkade tillsammans med övriga föreningar i Lohärad, den 3/7, i arrangemanget "Lohäradsdag" med "Stövelkastning" och visning av klubblokalen. Dagen avslutades med en för alla föreningar gemensam grillkväll och dans vid bygdens gård.

Dagen därpå, 4/7, knattrade så Veteranmopedrallyt igång, vilket nu lutar åt att bli tradition. Likt föregående år samarrangerat med bygdegårdsföreningen, hembygdsföreningen och Victoriaklubb Norrtälje. Evenemanget samlar många deltagare och mycket blå rök.

Den 28/8 hölls kräftskiva vid Björkhaga som samlade ca: 100 deltagare från föreningen. Likt fjolåret exemplariskt arrangerat av Tommy Larsson, Joakim Lundin, Mats Maatson, Linus Svedbjörk och Basse Nordberg. För musikunderhållningen svarade ett ärrat liveband med bl.a. de f.d. aktiva soccer-players Rick Williamsson och Roger Eriksson.

I november avslutades säsongen med avtackning av våra ideellt verksamma ledare och returpappershanterare med middag på Antep i Norrtälje.

Under året har föreningen erhållit donation från Bengt och Ulla Anerfält med 5000:- kr till gagn för föreningens fortsatta verksamhet. Föreningen har även erhållit donation från kyrkan med 3000:- för inköp av T-shirts till verksamheten. Styrelsen framför härmed å föreningens vägnar sitt varma tack för dessa gåvor.

EKONOMI

Under fjolåret och detta år har, som redogjorts för ovan, en del tyngre investeringar genomförts vid idrottsplatsen.

Solfångarinvesteringen på 160.000:- hade ej varit möjlig utan energibidrag. Den skall dock förhoppningsvis återbetala sig så småningom i form av lägre elkostnad för varmvatten.

Ny vattenrening, 30.000:-, och förråd för maskinförvaring, 25.000:-, är också tyngre utgifter tagna under perioden som vi ansett nödvändiga för verksamhetens bedrivande.

Föreningen har i år, 2010, omsatt ca: 399.000:- kr.

Inkomsterna har uppgått till ca: 388.000:- kr

Summa behållning kassa/bank/postgiro ca: 227.000:- kr

För noggrannare redovisning av ekonomin hänvisas till resultat och balansräkning.

Styrelsen framför sitt varma tack till alla medlemmar, sponsorer och övriga intressenter för det arbete och bidrag ni utfört och erlagt under det gångna verksamhetsåret, och hoppas att Ni fortsätter att arbeta och bidra till föreningens fortlevnad..

Malmen, Lohärad mars 2011.



Hans Karlsson